Gestor - Tiago Birschner / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Pça Dr. Manoel Pereira de Almeida,14 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M9VVRAYU5DBTCOUNGJFWLQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Una
1 Terça-feira • 16 de Março de 2021 • Ano  • Nº 3308

Prefeitura Municipal de
Una publica:

 Portaria Nº 16, de 26 de Fevereiro de 2021 - Prorroga o prazo

estabelecido para a conclusão dos trabalhos da Comissão instituída por
força da Portaria nº 253, de 1º/12/2020.

MUNICÍPIO DE UNA

Estado da Bahia

Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Una
Praça Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – CNPJ 13.672.605/0001-70, Una - Bahia. CEP 45.690-000.

Site: www.una.ba.gov.br - E-mail: pmuna@una.ba.gov.br - Tel. (73) 3236-2021/2022/2023 - Fax. (73) 3236-2186

PORTARIA Nº 16, de 26 de Fevereiro de 2021.

 “Prorroga o prazo estabelecido para a
conclusão dos trabalhos da Comissão
instituída por força da Portaria nº 253, de
1º/12/2020”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais conferidas, in casu, pelo inciso VI, do Artigo 77 da Lei Orgânica do
Município de Una,

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar por mais 90 (noventa) dias o prazo para conclusão
dos trabalhos instituídos por força da Portaria nº 253, de 1º de Dezembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se.   Registre-se.   Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Una, Bahia, em 26 de Fevereiro de 2021.

TIAGO BIRSCHNER
Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Una

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M9VVRAYU5DBTCOUNGJFWLQ

Terça-feira
16 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 3308

Portarias

		2021-03-16T15:04:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.